

# Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Heimdalsvænget 5, 5610 Assens

CVR-nr. 38 36 98 06

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Dirigent:

.....  
Peter Lauridsen





## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning   | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 5 |
| Resultatopgørelse  | 5 |
| Balance  | 6 |
| Egenkapitalopgørelse   | 7 |
| Noter  | 8 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS                                 |
| Adresse, postnr., by | Heimdalsvænget 5, 5610 Assens  |
| CVR-nr.              | 38 36 98 06  |
| Stiftet              | 27. januar 2017  |
| Hjemstedskommune     | Assens   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Telefon              |  |
| Direktion            | Hanne Kjærgaard Lauridsen<br>Peter Møller Lauridsen                    |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg |

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 1.761 kr. mod et underskud på 7.040 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 244.898 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ike haft påvirkning på virksomhedens resultat i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020     | 2019       |
|------|---|----------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>                                | -9.486   | 19.716     |
| 3    | Personaleomkostninger   | 231      | -1.920.893 |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0        | -110.866   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | -9.255   | -2.012.043 |
|      | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder             | 0        | 2.013.475  |
|      | Finansielle indtægter   | 0        | 389        |
|      | Finansielle omkostninger  | -1.300   | -2.209     |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | -10.555  | -388       |
| 4    | Skat af årets resultat  | 8.794    | -6.652     |
|      | <b>Årets resultat</b>   | -1.761   | -7.040     |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |          |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   | 190.000  | 0          |
|      | Overført resultat   | -191.761 | -7.040     |
|      |   | -1.761   | -7.040     |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2020    | 2019    |
|------|--|---------|---------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |         |         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                     |         |         |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |         |         |
|      | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0       | 448.475 |
|      |  | 0       | 448.475 |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | 0       | 448.475 |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |         |         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                   |         |         |
|      | Udskudte skatteaktiver                   | 8.794   | 0       |
|      | Tilgodehavende selskabsskat              | 0       | 20.000  |
|      | Andre tilgodehavender                    | 220.000 | 0       |
|      |  | 228.794 | 20.000  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | 25.762  | 182.769 |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | 254.556 | 202.769 |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | 254.556 | 651.244 |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |         |         |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |         |         |
| 5    | Anpartskapital                           | 50.000  | 50.000  |
|      | Overført resultat                        | 4.898   | 196.659 |
|      | Foreslået udbytte                        | 190.000 | 0       |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | 244.898 | 246.659 |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |         |         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |         |         |
|      | Anden gæld                               | 9.658   | 404.585 |
|      |  | 9.658   | 404.585 |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | 9.658   | 404.585 |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | 254.556 | 651.244 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                               | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u>   |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019        | 50.000                | 203.699                  | 100.000                  | 353.699        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                     | -7.040                   | 0                        | -7.040         |
| Udloddet udbytte                  | 0                     | 0                        | -100.000                 | -100.000       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b> | <b>50.000</b>         | <b>196.659</b>           | <b>0</b>                 | <b>246.659</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0                     | -191.761                 | 190.000                  | -1.761         |
| <b>Egenkapital</b>                |                       |                          |                          |                |
| 31. december 2020                 | <u>50.000</u>         | <u>4.898</u>             | <u>190.000</u>           | <u>244.898</u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter selskabets andel af resultat i Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)  
Balancen

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S måles efter indre værdis metode til selskabets kapitalkonto i interessentskabet.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.                                       | 2020          | 2019             |
|---|---------------|------------------|
| <b>3 Personaleomkostninger</b>            |               |                  |
| Lønninger                                 | 0             | 1.651.330        |
| Pensioner                                 | 0             | 256.000          |
| Andre omkostninger til social sikring     | -231          | 13.563           |
|   | <u>-231</u>   | <u>1.920.893</u> |
| <br>                                      |               |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u>      | <u>2</u>         |
| <br>                                      |               |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>           |               |                  |
| Årets regulering af udskudt skat          | -8.794        | 6.652            |
|   | <u>-8.794</u> | <u>6.652</u>     |

### 5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S .

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Møller Lauridsen

### Direktion

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321107415533

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-04-17 06:29:31Z

NEM ID 

## Hanne Kjærgaard Lauridsen

### Direktion

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731294743115

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-04-17 06:31:26Z

NEM ID 

## Peter Møller Lauridsen

### Dirigent

På vegne af: Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321107415533

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-04-17 06:35:07Z

NEM ID 

## Torben Ahle Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-04-17 08:12:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6FT7-CXEG8-0CDPD-5ULCG-QVZKB-UNIID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>